NMuHerunHa CeetnaHa HukonaeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe
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7062

66
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69
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71

72

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

MnHernHa CeeTnaHa
HnkonaseHa

MnHernHa CeeTnaHa
HnkonaseHa

MuHernHa CeeTnaHa
HnkonaseHa

MuHernHa CeeTnaHa
HnkonaseHa

MuHernHa CeeTnaHa
HnkonaseHa

MuHernHa CeeTnaHa
HnkonaseHa

MuHervHa CeeTnaHa
HnkonaBseHa

000 "AHanut"

MuHernHa CeeTnaHa
HnkonaBeHa

MunHervHa CeBeTnaHa
HunkonaBseHa

MuHervHa CeeTnaHa
HunkonaBeHa

MuHernHa CBeTnaHa
HunkonaBseHa

MuHernHa CBeTnaHa
HunkonaBseHa

MuHernHa CBeTnaHa
HunkonaBseHa

MuHernHa CBeTnaHa
HunkonaBeHa

HDaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

10.07.2023

17.07.2023

03.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

10.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

01.07.2023

20.07.2023

31.07.2023

28.08.2023

02.08.2023

10.08.2023

05.08.2023

CBepeHusa

MuHernHa CeeTnaHa HukonaeBHa

007502

29.07.2011

O6BbeKT OueHKU

MpaBo BpeMeHHOro BafieHns
nosib3oBaHne o6 bEKTOM
HEeLBMXXMMOIro UMyLLLECTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafieHns
noJib3oBaHne o6 bLeKTOM
HEeLBMXXMMOro UMyLLLECTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
nosib3oBaHne o6 beKTOM
HEeLABMXXMMOro UMyLLLEeCTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafieHns
nosib3oBaHne o6beKTOM
HEeABMXXMMOro UMyLLLECTBaA

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
noJsib3oBaHne o6 bLEKTOM
HEeLBVXXMMOrro UMyLLLECTBaA

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
noJib3oBaHne o6 beKTOM
HEeABMXXMMOro UMyLLLECTBaA

MpaBo BpeMeHHOro BafeHus
noJib3oBaHne 06 bEKTOM
HEeABMXXMMOro UMyLLLECTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
noJib3oBaHne 06 bLEKTOM
HEeABMXXMUMOro UMyLLLEeCTBa

[paBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMe 06bEKTOM
HeaABNXXMNMOIro nMmylLliecTtsea

[paBo BpeMeHHOro BageHus
nosib3oBaHMe 06bEKTOM
HeaABNXMNMOIro nMmylLliecTtBea

lpaBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMe 06bEKTOM
HeaABUXMNMOIro nMmylLliecTtBea

lMpaBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMNe 06bEKTOM
HeaABNXXMNMOIro nMmyLiecTtsea

lpaBo BpeMeHHOro BageHus
noJsib30BaHne 06beKTOM
HeABMXMMOro nmyLecTea

paBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHne 06bEKTOM
HeABMXMMOro MMyLLecTBa

MpaBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMe 06bEKTOM
HeaBMXMMOro MMyLLecTBa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



73

74

75

76

77

8068

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

9073

MuHernHa CBeTnaHa
HunkonaBeHa

MnHernHa CeeTnaHa
HunkonaBeHa

MunHernHa CeeTnaHa
HunkonaBeHa

MuHernHa CeeTnaHa
HunkonaBeHa

MnHernHa CeeTnaHa
HnkonaBseHa

000 "AHanut"

MnHernHa CeeTnaHa
HnkonaseHa

MuHernHa CeeTnaHa
HnkonaseHa

MuHernHa CeeTnaHa
HnkonaseHa

MnHernHa CeeTnaHa
HnkonaseHa

MuHernHa CeeTnaHa
HnkonaBseHa

MuHervHa CeeTnaHa
HunkonaBseHa

MuHernHa CeBeTnaHa
HunkonaBseHa

MuHervHa CeBeTnaHa
HunkonaBseHa

MuHervHa CeBeTnaHa
HunkonaBeHa

MuHernHa CBeTnaHa
HunkonaBseHa

MuHernHa CBeTnaHa
HunkonaBseHa

MuHernHa CBeTnaHa
HunkonaBeHa

OOO"AHanuTt"

07.08.2023

28.08.2023

23.08.2023

21.08.2023

10.08.2023

25.08.2023

05.09.2023

15.08.2023

15.08.2023

21.08.2023

25.08.2023

23.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

30.09.2023

05.09.2023

08.09.2023

MpaBo BpeMeHHOro BafjeHmns
nosib30BaHNe 06beKTOM
HEeIBVXXMUMOro UMyLLLEeCTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafjeHmns
nosib30BaHNe 06bEKTOM
HEeLBMXXMUMOro UMyLLLEeCTBa

I'IpaBo BpeMeHHOro BageHums
nosib3oBaHne o6bLEKTOM
HeOBUXMUMOIro nMmyLliectBa

I'IpaBo BpeMEHHOro BageHuns
nosib3oBaHne o6 bLEKTOM
HeOBUXMUMOIro nMmyLiectBa

[MpaBo BpeMeHHOro BafeHns
nosib3oBaHne o6 bEKTOM
HeOBUXXMUMOIo nMmyLliectBa

MpaBo BpeMeHHOro BaieHns
nosib3oBaHMe o6 beKTOM
HEeLBVXXMMOro UMyLLLECTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
nosib3oBaHne o6 bLEKTOM
HEeLABMXXMMOro UMyLLLECTBaA

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
noJsib3oBaHne o6 beKTOM
HEeBMXXMMOIro UMyLLLECTBaA

MpaBo BpeMeHHOro BaeHuns
noJsib3oBaHne 06 beKTOM
HEeABM>XMMOro UMyLLLECTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafeHuns
noJib3oBaHne o6 bLEKTOM
HEeLABMXXMMOro UMyLLLEeCTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafeHus
noJib3oBaHne 06 beKTOM
HEeABMXXMMOro UMyLLLEeCTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafeHus
noJib3oBaHMe o6 beKTOM
HEeABMXXMMOro UMyLLLEeCTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafeHus
noJib3oBaHne 06 bEKTOM
HEeABMXXMUMOro UMyLLLECTBaA

[paBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMe 06bEKTOM
HeaABUXXMNMOIro nMmyLliecTtBea

[paBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMe 06bEKTOM
HeaABNXNUMOIro nMmylLiecTtBea

lpaBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMe 06bEKTOM
HeaABNXXNMOIro nMmyluliecTtBea

lMpaBo BpeMeHHOro BageHus
noJsib30BaHNe 06beKTOM
HeABMXXMUMOro UMyLLLecTBa

lMpaBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHMe 06bEKTOM
HeABMXMMOro MMyLLecTBa

MpaBo BpeMeHHOro BageHus
nosb3oBaHnNe 06bEKTOM
HeABMXMMOro UMyLLeCcTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



91

9076

93

94

95

97

MuHernHa CBeTnaHa
HunkonaBeHa

MnHernHa CeeTnaHa
HunkonaBeHa

MnHernHa CeeTnaHa
HunkonaBeHa

MuHernHa CeeTnaHa
HunkonaBeHa

MnHernHa CeeTnaHa
HnkonaBseHa

MnHernHa CeeTnaHa
HnkonaseHa

11.09.2023

25.09.2023

18.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

25.08.2023

MpaBo BpeMeHHOro BafjeHmns
noJsib30BaHne 06beKTOM
HEeZBVXXMUMOro UMyLLLEeCTBa

MpaBo BpeMeHHOro BafjeHmns
nosib30BaHNe 06bEKTOM
HEeIBVXXMMOro UMyLLLEeCTBa

I'IpaBo BpeMEeHHOro BageHums
nosib3oBaHne o6 bLEKTOM
HeOBUXMUMOIro nMmyLliectBa

I'IpaBo BpeMeHHOro BageHuns
nosib3oBaHne o6 bLEKTOM
HeOBUXMUMOIro nMmyLliectBa

[paBo BpeMeHHOro BafeHns
nosib3oBaHve o6 bEKTOM
HeOBUXMNUMOIo nMmyLliectBa

MpaBo BpeMeHHOro BaieHUs
nosib3oBaHMe o6 bLEKTOM
HEeLABMXXMMOIro UMyLLLECTBaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU
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