Пинегина Светлана Николаевна

Позиция			Сведения Пинегина Светлана Николаевна 007502		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		29.07.2011			
		Номер заключившее Дата составления об проведение оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости
58	Пинегина Светлана Николавена	10.07.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
59	Пинегина Светлана Николавена	17.07.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
60	Пинегина Светлана Николавена	03.07.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости

61	Пинегина Светлана Николавена	21.07.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
62	Пинегина Светлана Николавена	21.07.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
63	Пинегина Светлана Николавена	10.07.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
64	Пинегина Светлана Николавена	17.07.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
7062	ООО "Аналит"	17.07.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
66	Пинегина Светлана Николавена	01.07.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости

67	Пинегина Светлана Николавена	20.07.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
68	Пинегина Светлана Николавена	31.07.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
69	Пинегина Светлана Николавена	28.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
70	Пинегина Светлана Николавена	02.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
71	Пинегина Светлана Николавена	10.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
72	Пинегина Светлана Николавена	05.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости

73	Пинегина Светлана Николавена	07.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
74	Пинегина Светлана Николавена	28.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
75	Пинегина Светлана Николавена	23.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
76	Пинегина Светлана Николавена	21.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
77	Пинегина Светлана Николавена	10.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
8068	ООО "Аналит"	25.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости

79	Пинегина Светлана Николавена	05.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
80	Пинегина Светлана Николавена	15.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
81	Пинегина Светлана Николавена	15.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
82	Пинегина Светлана Николавена	21.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
83	Пинегина Светлана Николавена	25.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
84	Пинегина Светлана Николавена	23.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости

85	Пинегина Светлана Николавена	30.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
86	Пинегина Светлана Николавена	01.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
87	Пинегина Светлана Николавена	01.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
88	Пинегина Светлана Николавена	01.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
89	Пинегина Светлана Николавена	30.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
90	Пинегина Светлана Николавена	05.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости

9073	ООО"Аналит"	08.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
91	Пинегина Светлана Николавена	11.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
9076	Пинегина Светлана Николавена	25.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
93	Пинегина Светлана Николавена	18.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
94	Пинегина Светлана Николавена	28.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
95	Пинегина Светлана Николавена	28.09.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости

97	Пинегина Светлана Николавена	25.08.2023	Право временного вадения и пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
----	------------------------------------	------------	---	----------	------------------------